О внесении изменений в приказ от 09.01.2023

№ 3.3-од «Об утверждении

антимонопольного комплаенса»

В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации

от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и

организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», в связи

с изменениями в кадровом составе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказы об антимонопольном комплаенсе:

1.1. Пункт 4 приказа от 09.01.2023 № 3.3-од изложить в следующей редакции:

«Утвердить следующий состав комиссии по оценке эффективности организации

и функционирования в ГБОУ школа № 579 антимонопольного комплаенса:

Председатель комиссии – Куликова Я.В., заместитель директора по УВР.

Заместитель председателя – Алексеева Н.Ю., специалист по кадрам.

Секретарь комиссии – Хохрякова Ю.А., секретарь учебной части.

Члены комиссии Васильев И.М., учитель начальных классов, председатель ПК.

Плесяк А.А., учитель русского языка и литературы».

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         Г.Е. Махотина

С приказом ознакомлены:

Хохрякова Ю.А.

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 579

ПРИКАЗ

От 01.03.2023                                                                            № 45.1-од.

		2023-03-02T23:08:39+0300
	Махотина Галина Евгеньевна